
 
 

 
 
 

COMUNE DI ROBELLA 
Provincia di Asti 

 
 

VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  N.34 

 
OGGETTO: 
APPROVAZIONE PIANO PERFORMACE 2017. 

 
L’anno DUEMILADICIASSETTE addì VENTI del mese di SETTEMBRE alle ore 08:00 nella 

sala delle riunioni. 
Esaurite le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di 
questa   Giunta  Comunale. Fatto l’appello risultano: 
 
 

Cognome e Nome Carica Presente 

1. TURINO/Giuseppe Sindaco SI’ 

2. EMANUEL/BRUNO Vice-sindaco SI’ 

 Totale Presenti: 2 

 Totale Assenti: 0 

 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Antonino LIUZZA, la quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor TURINO Giuseppe, nella sua qualità di 
Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 
 



 
 

Il Sindaco propone l’adozione del seguente atto deliberativo, avente come oggetto: :  
“INTEGRAZIONE CON ALLEGATO  PIANO PERFORMANCE 2017”. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

PREMESSO che con D.G.C. n° 27 del 14 giugno 2017 si approvava il Piano Comunale della 
Performance per il corrente anno 2017; 

 

PREMESSO altresì che detta D.G.C. n° 27/17 veniva pubblicata lo stesso 14 giugno 2017  e che 
per mero errore materiale nell’utilizzo del software di recente introduzione per la gestione e 
pubblicazione di tali atti non è stato inserito l’allegato (Piano Performance 2017); 

 
CONSIDERATO CHE  il predetto piano costituisce allegato alla D.G.C. n° 27/17   per farne parte 
integrante e sostanziale. 
 
 
RITENUTO ai fini della corretta formulazione dell’atto amministrativo/deliberativo di disporre la ri-
pubblicazione della D.G.C. n° 27/17  con l’allegato che lo correda; 
 
 
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.; 
 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica sul presente atto di integrazione espresso dal 
Segretario Comunale  a sensi dell’art 49 del D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i.; 
 
 
CON VOTI UNANIMI e favorevoli espressi nei modi e forme di legge, 

 
 

DELIBERA 
 
 
1.DI DISPORRE  la ri-pubblicazione della D.G.C. n° 27/17  integrata con l’allegato che la correda; 
 
 
2. DI DARE ATTO CHE  il predetto piano costituisce allegato alla D.G.C. n° 27/17   per farne parte 
integrante e sostanziale. 
 
 
6. DI COMUNICARE il presente atto all’O.I.V.dell’ente;  
 
 
7. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile con separata ed 
unanime votazione ai sensi dell’art.134 c. 4 d.lgs 267/2000 stante l’urgenza di regolarizzare l’atto 
sopra citato. 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
IL PRESIDENTE Il Vice Sindaco IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: TURINO Giuseppe 
 

F.to EMANUEL Bruno F.to: Dott. Antonino LIUZZA 
 
 

 
COMUNICAZIONE AI CAPI GRUPPO  CONSILIARI 

 
Si da atto che del presente verbale viene data comunicazione oggi giorno di pubblicazione ai Capi 
Gruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
Robella, lì 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott. Antonino LIUZZA 

 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITÀ’ 

 
La presente deliberazione: 

 

X 
è stata dichiarata immediatamente eseguibile 
(art. 134, c. 4, del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.) 
 

      
è divenuta esecutiva in data _____________ per la scadenza del termine di 10 giorni 
dalla  pubblicazione (art. 134, c. 3, del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.) 
 

Robella, lì 20/09/2017 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Dott. Antonino LIUZZA 

 
 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82 
 (Codice dell’Amministrazione Digitale) 


